ODCEC Trani - C.F. 92058320729

Contratti di forniture, beni e servizi
Anno 2020

Dati aggiornati al 31/12/2020

CIG Codice Fiscale |Denominazione Oggetto Procedura di scelta del Elenco operatori invitati a Aggiudicatario Imp.ortf) d1. Data Inizio .Datst Somme llqulvdate
contraente presentare offerte aggiudicazione Ultimazione [(al netto dell'TVA)
' ' Servizio di archiviazione ottica per la
in caso 1 €16 digitalizzazione dell'archivio fascicoli degli ~ |AFFIDAMENTO DIRETTO  [Omnia Service Srl Organizzazione APRILE Sl Canone mensile € 30/11/2019
assente, inserire . . i 1 . . . . .
o 92058320729 ODCEC Trani iscritti dell'Ordine. PREVIA RICHIESTA Organizzazione Aprile 31/01/2019|con tacito € 840,00
dieci volte 0 i di i i 'archivio |PREVENTIVI Prodéo C.F./PIVA C.F./P.IVA 70,00 i
(zero) Servizio di Custodia e gestione dell'archivio todeo L./ L rinnovo
Cartaceo
AFFIDAMENTO
DIRETTO/AFFIDAMENTO
DIRETTO PREVIO
Fornitura applicativo software per la SONDAGGIO DI ISI Sviluppo Stl Canone mensile € 31/12/2022
. . u . . .
92058320729 |ODCEC Trani tiome di un Ordine Profecsional MERCATO/AFFIDAMENTO | & ¥ e Ti Sviluppo Srl 45813 01/01/2019|con tacito €5.497,57
estione di un Ordine Professionale \ .
& DIRETTO PREVIA rinnovo
RICHIESTA
PREVENTIVI/AFFIDAMENT
O DIRETTO SU MEPA
o . . 31/12/2018
) Servizi di consulenza e formazione in AFFIDAMENTO DIRETTO ) ) / /_
92058320729 ODCEC Trani R PREVIO SONDAGGIO DI / Tecsial Srl Gratuito 15/03/2018|con tacito €0,00
materia di sicurezza sul lavoro MERCATO .
rinnovo
) Incarico di responsabile della AFFIDAMENTO DIRETTO L
92058320729 ODCEC Trani . : ] PREVIO SONDAGGIO DI / Opera Professioni Srl €1.000,00] 17/01/2020 31/12/2020 € 1.000,00
Protezione dei dati (RPD-DPO) MERCATO
A'carico
dell'ODCEC
Contratto di collaborazione per lo . .
. bt s s e esclusivamente il
svolgimento dell'attivita di rilascio e costo del rilascio
ilasci
92058320729 ODCEC Trani fornitura dei tesserini di riconoscimento, AFFIDAMENTO DIRETTO / Open Dot Com dei T i di 08/01/2020 08/01/2022 € 173,00
ei Tesserini di
della Carta Nazionale dei Servizi e dei . .
B riconoscimento al
Certificati Digitali di Firma con Ruolo L
costo unitario di
£10.00
Contratto di collaborazione per lo fornitura PEC e
svolgimento dell'attivita di rilascio e Buniess Key per
92058320729 ODCEC Trani fornitura dei tesserini di riconoscimento, AFFIDAMENTO DIRETTO / Open Dot Com tirocinanti al 13/07/2020 € 1.482,00

della Carta Nazionale dei Servizi e dei
Certificati Digitali di Firma con Ruolo

costi di € 57,00 +
IVA

Pag. 1



CIG Codice Fiscale [Denominazione
0000000000 92058320729 ODCEC Trani
0000000000 92058320729 ODCEC Trani
0000000000 92058320729 ODCEC Trani
0000000000 92058320729 ODCEC Trani
0000000000 92058320729 ODCEC Trani
0000000000 92058320729 ODCEC Trani

Oggetto

Servizio di informazione

Servizio Fatturazione Elettronica del ciclo
passivo Anti PA e relativa Conservazione.
Conservazione registro giornaliero di
Protocollo

Polizza per la responsabilita civile
patrimoniale del Consiglio
dell'Ordine/Collegio professionale -
Consiglio di Disciplina - Organismo di
Mediazione - Organismo di gestione della
Crisi da Sovraindebitamento.

Canone manutenzione e assistenza tecnica
ISI DB Backup service.

Canone manutenzione e assistenza tecnica
ISI DB Backup service - Spazio di
archiviazione 150GB

Web portal, servizi hosting e repository, SW
di collegamento lettori ottici, Registrazione
dominio/dns Aruba

Rinnovo PEC Gold triennale
Rinnovo PEC triennale

Procedura di scelta del
contraente

Elenco operatori invitati a
presentare offerte

Aggiudicatario

AFFIDAMENTO DIRETTO /
AFFIDAMENTO DIRETTO /
AFFIDAMENTO DIRETTO /
AFFIDAMENTO DIRETTO
PREVIO SONDAGGIO DI /
MERCATO

AFFIDAMENTO DIRETTO
PREVIO SONDAGGIO DI /
MERCATO

AFFIDAMENTO DIRETTO
PREVIO SONDAGGIO DI /
MERCATO

Informati Srl - Abbonamento Fiscal
Focus

Bluenext

AON Spa

Visura Spa

Sigma Sistemi

Visura Spa

Importo di
aggiudicazione

€1.500,00

Canone Gratuito

€2.136,34

€770,00

Canone annuale
€690,00

€200,00

Data Inizio

01/01/2020

28/01/2020

10/01/2020

01/01/2019

01/01/2012

18/05/20200
9/03/2020

Data
Ultimazione

31/12/2020

31/12/2022

10/01/2021

31/12/2021

Somme liquidate
(al netto dell'ITVA)

€ 1.500,00

€0,00

€2.136,34

€ 770,00

01/01/2013
con tacito
rinnovo

€ 690,00

18/05/2023
09/03/2023

€ 200,00

Pag. 2



	Anno 2020

