ODCEC Trani - C.F. 92058320729

Contratti di forniture, beni e servizi Anno 2020

Dati aggiornati al 31/12/2020

CIG	Codice Fiscale	Denominazione	Oggetto	Procedura di scelta del contraente	Elenco operatori invitati a presentare offerte	Aggiudicatario	Importo di aggiudicazione	Data Inizio	Data Ultimazione	Somme liquidate (al netto dell'IVA)
in caso di CIG assente, inserire dieci volte 0 (zero)	92058320729	ODCEC Trani	iscritti dell'Ordine.	AFFIDAMENTO DIRETTO PREVIA RICHIESTA PREVENTIVI	Omnia Service Srl Organizzazione Aprile Prodèo C.F./P.IVA	Organizzazione APRILE Srl C.F./P.IVA	Canone mensile € 70,00	31/01/2019	30/11/2019 con tacito rinnovo	€ 840,00
	92058320729	ODCEC Trani	Fornitura applicativo software per la gestione di un Ordine Professionale	AFFIDAMENTO DIRETTO/AFFIDAMENTO DIRETTO PREVIO SONDAGGIO DI MERCATO/AFFIDAMENTO DIRETTO PREVIA RICHIESTA PREVENTIVI/AFFIDAMENT O DIRETTO SU MEPA	ISI Sviluppo Srl Sigma Sistemi	Ti Sviluppo Srl	Canone mensile € 458,13	01/01/2019	31/12/2022 con tacito rinnovo	€ 5.497,57
	92058320729	ODCEC Trani		AFFIDAMENTO DIRETTO PREVIO SONDAGGIO DI MERCATO	/	Tecsial Srl	Gratuito	15/03/2018	31/12/2018 con tacito rinnovo	€ 0,00
	92058320729	ODCEC Trani		AFFIDAMENTO DIRETTO PREVIO SONDAGGIO DI MERCATO	/	Opera Professioni Srl	€ 1.000,00	17/01/2020	31/12/2020	€ 1.000,00
	92058320729	ODCEC Trani	Contratto di collaborazione per lo svolgimento dell'attività di rilascio e fornitura dei tesserini di riconoscimento, della Carta Nazionale dei Servizi e dei Certificati Digitali di Firma con Ruolo	AFFIDAMENTO DIRETTO	/	Open Dot Com	A carico dell'ODCEC esclusivamente il costo del rilascio dei Tesserini di riconoscimento al costo unitario di £ 10.00	08/01/2020	08/01/2022	€ 173,00
	92058320729	ODCEC Trani	Contratto di collaborazione per lo svolgimento dell'attività di rilascio e fornitura dei tesserini di riconoscimento, della Carta Nazionale dei Servizi e dei Certificati Digitali di Firma con Ruolo	AFFIDAMENTO DIRETTO	/	Open Dot Com	fornitura PEC e Buniess Key per tirocinanti al costi di € 57,00 + IVA	13/07/2020		€ 1.482,00

CIG	Codice Fiscale	Denominazione	Oggetto		Elenco operatori invitati a presentare offerte		Importo di aggiudicazione	Data Inizio	Data Ultimazione	Somme liquidate (al netto dell'IVA)
0000000000	92058320729	ODCEC Trani	Servizio di informazione	AFFIDAMENTO DIRETTO	/	Informati Srl - Abbonamento Fiscal Focus	€ 1.500,00	01/01/2020	31/12/2020	€ 1.500,00
0000000000	92058320729	ODCEC Trani	Servizio Fatturazione Elettronica del ciclo passivo Anti PA e relativa Conservazione. Conservazione registro giornaliero di Protocollo	AFFIDAMENTO DIRETTO	/	Bluenext	Canone Gratuito	28/01/2020	31/12/2022	€ 0,00
0000000000	92058320729	ODCEC Trani	Polizza per la responsabilità civile patrimoniale del Consiglio dell'Ordine/Collegio professionale - Consiglio di Disciplina - Organismo di Mediazione - Organismo di gestione della Crisi da Sovraindebitamento.	AFFIDAMENTO DIRETTO	/	AON Spa	€ 2.136,34	10/01/2020	10/01/2021	€ 2.136,34
0000000000	92058320729	ODCEC Trani	Canone manutenzione e assistenza tecnica ISI DB Backup service. Canone manutenzione e assistenza tecnica ISI DB Backup service - Spazio di archiviazione 150GB	AFFIDAMENTO DIRETTO PREVIO SONDAGGIO DI MERCATO	/	Visura Spa	€ 770,00	01/01/2019	31/12/2021	€ 770,00
0000000000	92058320729	ODCEC Trani		AFFIDAMENTO DIRETTO PREVIO SONDAGGIO DI MERCATO	/	ISigma Sistemi	Canone annuale € 690,00	01/01/2012	01/01/2013 con tacito rinnovo	€ 690,00
0000000000	92058320729	I()I)(F(Irani	Rinnovo PEC Gold triennale Rinnovo PEC triennale	AFFIDAMENTO DIRETTO PREVIO SONDAGGIO DI MERCATO	/	Visura Spa	€ 200,00	18/05/20200 9/03/2020	18/05/2023 09/03/2023	€ 200,00